[bookmark: _GoBack]
　　年　　月　　日

　　　札幌開発建設部長　　殿

住　所
申請者

　　　　行事等に関する札幌開発建設部名義の使用許可申請について

　　この度、下記により　　　　　　　　　　　　を主催するに当たり、札幌開発建設部名義の使用許可を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
　　なお、当該行事等において、登壇者や発言者等が２人以上いる場合は、その性別に偏りがないよう務めます。
記

　１　行事等の名称及び目的
　　　　名　　称
　　　　目　　的
　２　名義使用期間
　　　　自　　　　　年　　月　　日
　　　　至　　　　　年　　月　　日
　３　行事等の期間及び場所
　　　　自　　　　　年　　月　　日
　　　　至　　　　　年　　月　　日
　　　　場　　所
　４　使用する北海道開発局名義
　　　　後　　援　（協賛等）
　５　行事等の後援（協賛等）予定者

　６　北海道開発局長賞（等）の有無